
 

 

   ОБЩЕРОССИЙСКОЕ 
МЕЖОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ 

  «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ» 

ПРЕЗИДЕНТ 

 
 

107031, Столешников переулок, дом 14, 3 этаж, тел. (499) 270-52-51, (499)-500-88-98  

Интернет: www.omorrss.ru , e-mail: info@omorrss.ru 
 

   

 

 

П Р И К А З  № 2 5 1   

«19» сентября  2013 г.     г. Москва 

 

 О назначении Островского В.С полномочным представителем Президента РСС 

по Хабаровскому краю на время ликвидации последствий наводнения 

 

 

 

 

 

 

В целях мониторинга реальных последствий наводнения в 

Хабаровском крае и координации деятельности строительных организаций, 

членов ОМОР  «Российский Союз строителей» по оказанию помощи в 

ликвидации этих последствий,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить вице-президента РСС по Сибирскому федеральному 

округу Островского Владимира Семеновича полномочным и 

чрезвычайным  представителем  президента РСС. 

2. Островскому В.С. подготовить и представить президенту РСС 

доклад по итогам работы к 1 декабря 2013 года. 

 

 

 

 

 

 

                                                    

С уважением,                                                                    В.А. Яковлев        
 

 

 

http://www.omorrss.ru/
mailto:info@omorrss.ru

